DCV10 / DCV10C
Clapet de retenue à disque avec guidage central
MONTAGE et ENTRETIEN
Modifications réservées
IM-P601-33
CMGT-BEf-06
6.2.2.060
1. Information générale sur la sécurité

7. Pièces de rechange
Il n’y a pas de pièces de rechange disponibles pour cette appareil.
Comment commander un nouveau produit
Exemple: 1 Spirax Sarco DN80 DCV10 clapet anti-retour en acier
inox à monter entre brides PN16 pour l’utilisation avec une pompe
MFP14.
Ouvert Fermé
DCV10 / DCV10C Montage et Entretien
SPIRAX-SARCO BENELUX Industriepark 5 9052 ZWIJNAARDE IM-P601-33 / CMGT-BEf-06
Tel. +32 9 244 67 10 +31 10 892 03 86 Fax +32 9 244 67 20 - 4 / 4 -
Instructions de sécurité
L’élimination des risques lors de l’installation et l’entretien des produits Spirax-Sarco
Le fonctionnement sécurisé de ces produits ne peut être garanti que s’ils sont installés, mis en route et entretenus par du personnel qualifié (
voir section “Permis de travail” ci-dessous) en toute concordance avec les instructions de montage et de service. Il faut aussi répondre à
toutes les normes de sécurité concernant les installations de tuyauterie. La manipulation correcte des outils de travail et de sécurité doit être
connue et suivie.
Application
Assurez-vous que le produit est apte à être utilisé dans l’application au
moyen des instructions de montage et de service (IM), la plaque signalétique
et la fiche technique (TI).
Les produits dans la liste ci-dessous répondent aux exigences de la directive
européenne et UK “Pression” (PED) et sont pourvus d’un marquage ,
sauf s'ils ressortent sous les conditions décrits par l'article 3.3 de la directive:
 DN Catégorie PED
Produit min. max. Gaz Fluides
   G1 G2 G1 G2
DCV10 – PN25
25 25 SEP SEP SEP SEP
32 32 2 SEP SEP SEP
40 50 2 1 SEP SEP
65 100 2 1 2 SEP
DCV10 – ASME 300
25 40 2 SEP SEP SEP
50 50 2 1 SEP SEP
80 80 2 1 2 SEP
100 100 3 2 2 SEP
DCV10 et DCV10C 125 250 3 2 2 SEP
i) Les produits ont été conçus spécifiquement pour utilisation avec :
 - vapeur